Q/^tum4'-ci^ialda ^âta/ncia- C^lM^l^à'c€i de (S%^ Wio^ue ^
Rua São Pauto, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.604.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 956/2020

São Roque, 24 de agosto de 2020.
^O)
om

g>r
cg:Ilustríssimo Senhor Gerente, ê|
m Ã0

S.i
co^

Cp o
cg ffl

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de 81
Vossa Senhoria no sentido de tomar providências quanto a um poste ão
localizado na Rua Enrico DeirAcaua.

o: ra
CC.9
< c

o

o referido poste foi colocado de maneira irregular, 2 =
&

pois se encontra em frente à entrada de um Lava Rápido, atrapalhando o fluxo
S 0

de entrada e saída dos automóveis, conforme fotos anexas a este Ofício. Esse g |
cc S

poste pijblico está literalmente obstruindo o andamento dos negócios do m|
comerciante, trazendo-lhe prejuízos, vez que o leva a concorrer de maneira Si

o (O

desigual com outros estabelecimentos do mesmo setor. ^ i

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração. §8
si
;s»íá

O 05

Atenciosamente, «f
m S
w o
03

•a>i1° a
Exi
OXiT

o ®° «

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

(MARQUtNHO ARRUDA) | |
Vereador 1°

(D O

§1
•o <3

Ao

Ilustríssimo Senhor

MARCOS VANDERLEI AMORIM

MD. Gerente da Companhia Piratininga de Força e Luz (CPFL) -
São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 24/08/2020 - 09:39 7239/2020/LMF

(O a
lü <a

Q.

^âtòm.cía' (^l-í/Mátícci c/e <^5.0- õ/lo^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
SUe: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

ANEXO

çn;

CsJl

m A

íl
ir
<•

•g

Qy^iimíci^tai ^á/ância C^7miáticci de (^ao- ^ío^ue
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br j E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

titòros

%

25/08/2020 Webmail VGTEncaminhamento de Ofício

VBt
Assunto Encaminhamento de Ofício

De Paola <paola@camarasaoroque.sp.gov.br>

Para Marcos Vanderlei Amorim <amorim@cpfl.com.br>

Data 25.08.2020 10:00

• siscam_oflcio_vereador_n_956_2020_oficio_vereador_timbradoapitsynt.pdf(~551 KB)

Ilustríssimo Senhor!

Em atenção à solicitação do Vereador Marcos Roberto Martins Arruda, do Município de São Roque-SP,
encaminhamos a Vossa Senhoria o Ofício N® 956/2020.

Solicito confirmação de recebimento!

ATT

webmail.camarasaoroque.sp.gov.br/?_task=mail&_safe=0&_uld=67&_mbox=Sent&_action=print&_extwÍn=1 1/1